
Name Vorname Telefon mobil email

Jacobs Christoph 02824 3546 0174 9752665 christoph-jacobs69@gmx.de

Küppers Ralf 02824 976911 0172 2536733 rkbk1@gmx.de

Schroer Michael 02824 804320 0173 9118765 schroer.kalkar@t-online.de

Scholten Mirjam 02824 1334436 0173 3421785 mirjamcelinaleonie@gmx.de

Bierbrauer Rolf 02824 3958 0174 7477201 rolf.bierbrauer@freenet.de

van Weegen Anne

Holtermann Rebecca 02824 961720 01573 2598070 holtermann2699@t-online.de

Waechter Nele 02824 4280

Waechter Stefan 02824 4280 0160 8067667 jugend@sus-kalkar.de

Tissen Christoph 02824 975800 0172 7810848 m.c.tissen@gmx.de

Holtermann Rebecca 02824 961720 01573 2598070 holtermann2699@t-online.de

Fricke Monika 02824 977877 0157 87398061

Engels Ralph 02824 965596 ralph_engels@web.de

de Jong Walter 02824 5124

Hartung Julian 0172 3763227 julian.hartung@web.de

Thyssen Ulrich 02824 962600 U.Thyssen@T-Online.de

Grunenberg Martin 02824  93364 0157 36201385 m.grunenberg@gmx.de

Kemper Bernd 02824 3424 brigitte@nolistic.net

Trainer Sen.1.Mannsch. Veenker Klaus 0179 9025249 Klaus.veenker@gmx.de

Trainer Sen.2.Mannsch. Miesen Uwe 0162 4574351

Obmann Senioren Seegers Tobias 02824 976074 01520 4716512 Grinsen14@gmx.de

A1

SG Kalkar / Wissel

E1

U13 Mädchen

SG Kalkar / Labbeck

B

SG Wissel/Kalkar/Kepp.

SuS 1920 Grün-Weiß Kalkar e.V. - Ansprechpartner 

Saison 2014/2015

C1

SG Wissel / Kalkar

U11 Mädchen

 SG Labbeck / Kalkar

U15 Mädchen

U17 Mädchen

B 

Bambini

D1

SG Kalkar / Wissel

F1



Name Vorname Telefon mobil email

Jugendleiter Waechter Stefan 02824 4280 0160 8067667 jugend@sus-kalkar.de

Heuvens Werner 02824 5753 0172 2689462 galaxy-baer@onlinehome.de

Bierbrauer Anja 02824 3958 0172 2944775 rolf.bierbrauer@freenet.de

Jugendgeschäftsführer Grunenberg Martin 02824  93364 0157 36201385 m.grunenberg@gmx.de

Jugendkassierer de Jong sen. Walter 02824 3964

Heuvens Jutta 02824 5753 0157 38381494 lelujuwe@onlinehome.de

Waechter Susanne 02824 4280 0170 8313914 jugend@sus-kalkar.de

Platzwart Holtermann Rebecca 02824 961720 01573 2598070 holtermann2699@t-online.de

Platzhaus de Klein Klaus 0162 6373122

Kinder-

/Jugendbeauftragte

stv. Jugendleiter

SuS 1920 Grün-Weiß Kalkar e.V. - Ansprechpartner 


